religiosi. Non potest ordinari interdicere et suspendere priuilegii habentes in quod continet hec vba. s. in spalces et aprios ecclesie romane filios vos receperim. licet p. hec vba non sint excepti a iurisdictione episcoporum quo ad alia. li. 6. de v. sig. veniens. Utrum epus ex eiusdem etiam possit suspendere et absoluere subditos suos. R. ut. s. ti. iz ar. i. q. 8. Utrum caplum interdicere possit suaz ecclesiam videt quod non. quod tunc illi de capitulo scipios iterdiceretur quod eum non possit quod nullus potest esse index sui ipsius. d. z. n. m. a. n. q. d. I. o. c. c. d. S. Ber. dicit huius si caplum hoc ibi de sicutudine. nec iterdicerent scipios s. etiam ut ibi non fiat officium propter delictum alicuius vel aliquorum. vni ipi possit in alia ecclesia celebrare. Et sicut cum epus interdicere suam ecclesiam cathedralem ipse ibi non in aliis ecclesiis cessat administrare. extra de officio ordini. irrefragabili. in glo. e. Utrum vicarius vel archipiscopus quod id est interdicere possit ecclesiam maiorem vel cunctam. R. quod non de iure coenobiorum. et de his que sunt a ma. p. c. quisuit. Secundus posset eum de sicutudine spalii. et de appellatio. dilectis. i. tex. et glo. b. Utrum suspensus possit apostoli suspensi. R. quod sic. quod excoicari possit apostoli excoicari. et de rescripto. caplum. i. gl. d. Utrum propter delictum totius capituli vel maioris potest. cuicunq; tunc epus non deliquerit possit in punitum episcopi ecclesia cathedralis ab aliquo legato interdicere. R. quod sic. ut per eum de his qui sunt a ma. p. c. quisuit. Secundus est si minor salvo priuilegio pontificali quod tamen non possit ut si propter eum delictum esset lata sua interdictio. et de priuilegiis nonnullis. et c. quod in te. et de penitentiis. et regule hostis. Quid si dominus alius ipsalis supponat psonas et terram et familiam suam iurisdictioni alicuius episcopi et extranei. Nisi epus terrae illius domini poterit interdicere. R. quod sic. ar. et de iure iuri. ex rescripto. S. nunquam clerici tenet a dominis cessare. R. quod sic. ar. d. c. ex rescripto. I. g. n. l. a. y. p. p. u. e. n. t. o. s. spalem non possit ecclesiastis et psonas ecclesiasticas sue terre alteri supponere. trasciret et tacite cum universitate. sed ut de iure proprio nat. ut et de iure proprio. et Iris. hec hostis.

Sequitur videtur de 8. art. s. qualiter sua interdictio vel suspensio de ferri. et quoniam tenet et quoniam non tenet. Circa quod sciendum quod non est ferenda sua suspensio nisi priuissa monitione canonica ut dictum est super ubi agitur propter quamdam potest ferri alie lata sua excoicatio vel in

terdictio vel suspensio contra participantem cum excoicatis ea participatione que minores excoicationem inducuntur teneri. li. 6. de sen. ex. statutu. H. at. s. quod monitio procedere debet intelligitur secundum Inno. ex de appell. Ad huiusmodi quoniam suspensio vel iterdicitio ferre in aliquo est per stumaciam. Secundus autem est si imponatur per pena. Secundum huiusmodi hosti. ibidebat huiusmodi intelligitur de pena quod ipso facto incidit a cunctione statuta. tunc non oportet procedere monitionem. Secundus est si imponatur ab homine per pena quod tunc monitio procedere debet. ex de cohaerente. et mulier. sicut ad extirpandas. et c. si autem clerici. et li. 6. de officio ordinis. canonici. Tertius est si scriptis ferri. sicut cancri scribi. ex exemplum scripture. et mensura iudicetur si requisitus fuerit tradi. Et si faciat in dicto etiam isto est suspensus ab ingressu ecclesie per melius et a diuinis officiis. In his tribus et parat sua interdictio et suspensio sicut excoicatio. li. 6. de sen. ex. cum medicinalis. i. tex. et glo. quod intelligitur secundum Inno. et hosti. i. glo. ibidebat de iterdictis psonarum non locorum. huiusmodi locum in suspensib; et interdictis ab officio et beneficio et sacris. non in aliis interdictis. Tertius autem est quod ferre sententiam excoicationis vel iterdicti vel suspensio sine sensu capituli sui. et de excoice. p. la. puenit. in tex. et glo. d. hoc autem secundum Inno. et hosti. ibidebat intelligitur soluzio in causa s. in suspensione perpetua vel iterdicto perpetuo vel ad temporis multum longum. tunc non debet fieri sicut sensu capituli extra de his qui sunt a ma. p. c. quisuit. Alias autem regulariter de generali mandato sicutudine et de iure coenobiorum regule sensu capituli. et de officio. cui ab ecclesiastibus. cui est subdelegatio soli per se valeat excoicare et de officio. del. ex Iris. s. secundum Inno. quod episcops procedit ex officio suo te marie locum ibi quod de sensu capituli debet ferre iterdictum. quod tunc maturatur procedit in figura iudicij et stumacem. tunc episcops et quilibet alius per se ferre potest. Tertius ad hoc quod fiat cessatione dominiorum necessaria est hoc iteruenire. sed quod cessant hoc beatum ex sicutudine vel alio iure ut cessare possint. Quod ut vocent abentes ad secundum de cessatione. Tertius quod tractet. Quartus quod deliberati. Quintus quod sint manifesta. officia et iniuria. propter quamdam cessant.

Secundus quod an cessatione in instrumento publico vel patetibus Iris auctoritudo signillo munitionis cancri cessatio expirant. Tertius quod illud instrumentum vel litteras tradant ei contra quem cessant. Quartus quod requirant illum quod spectenter

emendet iniuria vel offensaz. ppter quam cessare volunt qd si nō fecerit tunc hz lo ci cessatio. hec Jo.an.cx de offi.indi.oz. quis.li.6. Canonici vo sine caplz cuiuslibet ecclie secularis vel regularis q ces fare pnt a dignis pfectudine vel alio iure si cessare voluit expmāt sue cessationis cām in instiō publico vel in lris patentibus suo vel alio auctētico sigillo munis et exhibeant illud vel illas ei ptra quem cessant. H vero ptermissio. i.ca nō expissa in instrumēto publico et in lris patentib⁹ et assignatione non facta vel cā expressa nō inuenta legitima. qquid medio tpe pceperint ab ecclie restituēt. que pce re obet nō pcipient et de dānis et iuris ei ppter quez cessant arbitrio supioris. s. pape satissim. ca antelegitima inuenta tenet iste ad intercē canonice et ecclie ad qstitez certā arbitrio supioris taxā dami.li.6. de offi.oz. si canonici. Hō q cā cessationis dz cē rōnabilis et māifesta et. etitulo irrefragabili. s. ceterz. nō. n. p pensione subtracta vel alia minima offesa cessationis fiet fz ppter iniuria graue. vt qz sunt statuta ē libertatē ecclie. ipmūt clericis talie. detinet canonice vel decet p pteatē secularē et bi. Ex h autē q dici tur in d.c. Si canonici. q ille. s. q cessationis cām dederat tenet ad oē interessē canonice. et argm q dās occasioēz in terdicto restitueret tenet dāna que ecclie religiosi et hospitalia loci iterdicti ē elemo synis et oblatōibus ppter interdicto sunt pcessi. hec Jo.an.in.c. si canonici. Hō etiā q talis ecclies nō dicet medio tpe interdicta fz canonicoz illoꝝ organa erit suspensa. vñ tali cessatione durante pōt ibi ept et alibi celebrare sine irregularitate. vt in d. s. ceterz. qd nō esset si esset iterdi eta. cx de eccl. pli. tāta. fz Huil. et Har q nec ipi canonici possent ecclies iterdicto cere. et de his qf. a ma. p. c. qsluit. et hō d iure coi. Sec⁹ est de iure spāli et sic pōt intelligi illud. cx de appl. dilectis. vacante tñ sede possent hoc de iure coi. li.6. ne sc. si ad ep̄m. hec Jo.an.in.d.c. si canonici. Ad h si in pdicta cessatione nō seruēt diligēt ea q seruari pcipiunt. li.6. de offi. oz. quis. ipa cessatione nō seruet fz vt pri⁹ in illa ecclie celebret vt ibidē. Insup i dicta cessatione supponētes imagines scōruz spinis et vrticis sic faciebant alig sunt graue puniendi. vt in.c. si canonici. s. si.

Hō sicut habitū est. s. ti. 8. ar. 2. de sua excoicationis. ita etiā intelligendū ē de sententia interdicti et suspēsiōis. s. q dī ferri iuste. et hoc triplz. s. et cā. et aio. et ex ordine. et fere oia q dicta s̄ ibi h̄ sit etiā lo cū in sua interdicti et suspēsiōis. Illa et que dicunt ibidez. ar. 2. de punitione iniuste excoicantiz p magna pte habent et locuz in punitione iniuste iterdicent et suspendētis. multa etiā que dicunt ibide ar. 4. et 5. de mō ferendi suam interdicti et suspēsiōis sicut et dictuz est ibidez. ar. 1. q sua excoicationis in multis casib⁹ nō tenet. Ita etiā intelligendū est de sua interdicti et suspēsiōis. et qsi oia q ibi dicunt et querūt circa excoicatiōz dici et queri pnt circa iterdictum et suspēsiōz ē pdicto titulo. s. 8. Et ea q ppetit sua intēdicti et suspēsiōis discernēda prudenti lecōz ḡa brevitatē relinquo. Sz nūqd appellatio defendit ab interdicto et suspēsiōne. Hō si pcedat defendit. cx de appl ad h qm̄. a hō sensu. et. collet. si vo se quāt non descendit. li. 6. de sen. ex. is cui. s. z. vñ in his duob⁹ egparant excoi. et tribus alijs pdictis. s. dz etiā in script. Sic q sicut sua excoicationis trahit secū ercentōz nec appellari pōt ab ea. vt habitiū est. s. ti. 9. arti. i. circa finez. ita et sua interdicti et suspēsiōis. Et hoc intellige fz Jo.an. prie de suspēsiō ab ingressu ecclie vel diuinis vt et lsa sonat dicti. c. is cui. qz in suspēsiō a spalibus vt ab igs̄ su possessionis l' pomērū vel in interdicto ignis v'l aq nō h̄ eret hoc loci. ff. de appl. l. no tm̄. talit. n. suspēsiō vel iterdoz effec⁹ bñ suspēdit p appellatōem sequētēz nisi cāus ēt in quo dānatū publicē ēt resset statiz puniri. ff. de appl. p̄tōes. Quid de suspēsiō a bñ? Rō p Jn. c ē de appl. ad h qm̄. applo nō suspēdit ē aliq suis pēsiō ecclastica. hos. vo ibi distingnit q aut quis suspēdit a beneficio. et tunc cū istud sit spūale opinio Jn. est vera. aut a perceptione beneficij que est tēpalis. et tunc appellatio bene suspendet. H̄es fm̄ cum si dicat suspendo te a p̄benda. seculis est si dicat suspendo te a canonia. qz illa est spūalis. fm̄ ait Jo.and. satis videt p c. is cui. q suspēsiō a beneficio relenet per applicationem sequentem euz ibi dicat ab officio et ab ingressu ecclie. vñ idem de suspēsiō beneficij esset h̄ exp̄si s̄ct. vñ fm̄ euz in his merc spiritualibus per que

ligat alia dicta. c. is cui. b. loci. Pone q. index post appellatiōem tulerit suam interdicti. Nunquid celebrans in loco interdicto sit irregularis si index appella tōis pronunciauerit appellatiōem nō tenē. B. fin Ber. e. de appell. pastoral. i. fin host. ibidē aut fuit appellatiō ex cā p. babi li. l. appellās nō p. bet cā esse verā. et tūc celeb̄as nō sit irregularis. Aut ex cā fri uola sive nō p. b. sibi sic sit irregularis. Esto q. alius suspendat vel iterdicat p. appellatiōes nō tū p. sequit cā. nūq. sīa rata māebit. B. vt. s. t. 8. ar. i. q. esto q. ali q. scdm. n. Jo. an. q. ibi dī de sīa exco i cationis. intelligendū est ēt de sīa iterdicti et suspēsiōis. Et h. dī. li. 6. de sen. ex. l. cum eadē sit rō. ad h. c. l. e. t. i. statutū. Quid si sīa iterdicti vel suspēsiōis ferat sī cō ditōe. nūq. sīa tal' ligabit aīq. p. dītio extet. B. vt. s. p. a. an. q. o. n. e. c. e. d. e. n. e. s. q. q. q. suspēdiō vōne c. satisfaciat ē ne cessē absolo spālis. q. tūc p. dīt. dubitari de absoluētōe et eo q. v. n. s. forte dicēt plene satisfaciū alter negaret. bcc. Inno. s. Jo. dīc. 2. i. m. q. 7. s. s.

S Eqt. vide de 9. ar. a q. 7. q. l. p. tō. s. dī. iterdicti et suspēsiōis sīa re laari. Circa q. sciendū q. sīe iterdicti et suspēsiōis q. infligunt a iure ipo feō infligant. vt in plurib. cū diffini tione vel certi tps. vel certe restōnis vel p. tētēt. satisfactōis v. depōnis. stumac. Et in talib. elapsō illo tpe vel feā restōe vel satisfactōe illa vel deposita. stumac. suspēsus est restitutus sine absoluētōe alia. ar. e. de spon. nō est. i. tex. et glo. exēpla p. dītōr. regre. s. vbi p. canones iterdīc et suspēsiōis sīe late ponunt. Et idē dō est te illis sīis q. mō sup. radīto a indice fe rūt. In sīis aut illis q. a iure ipo feō infligunt simp. i. sine alīq. tali diffinitōe re grīt absolo. hāc aut facē p. ordinari. Et aplice sedis legat vbi cā sibi nō reser uauit. dītōr. iur. q. q. de vno negat de alio occēt. v. e. de sen. ex. nup. s. in 2. In sīis vō illis que ferunt a iudice sim plicē. regrīt et absoluētō. hāc aut facere p. tōr. q. tūl. cā. vel supīor ei. nō alī excepto arti. morti. nīf. de mandato cīus. qui inlit eam vel superioris eius. 24. q. i. si Petrus. Sciēdū etiā fin Ber. e. de sen. ex. a nob. q. sīa iterdicti vel exco i cationis simp. ab aliquo lata nō durat vīta tēpus p. fērentis eam nīf. successor

eam ɔfirmet vel habeat ratam. si tamen faciat statutum aliquod vel decretum li gat post recessum nīf p. successorem reno cēt expōse. quia talia statuta sunt ppetua ex te offi. le. c. fi. Et quidē te bac mā dici possunt et queri multa que dicta sunt ti. l. ar. i. 7. 6. et t. i. 4. in quib. habetur te co qui potest absoluētō ab excoicatione. Sit autem absolutio a sententia interdicti v. suspensionis solo verbo sicut dicit hosti. ti. de sen. ex. dicendo. renoco vel remonco vel absoluō vel familia. de emenda autē p. standa ante absoluētō et te modo ab solmendi et de iniungendis post absoluētōs ab interdicto et suspensione satis pot habeti sufficiens instructō p. ea q. dicta sī. circa absoluētō ab excoicatione. t. i. 3. Ad hoc nota q. de sententia interdicti gnāliter. p. mulgatis non b. loci relaxatio ad cautelaz. l. 6. de sen. ex. p. t. i. S. quare excoication tolli pot ad cautelaz. vt p. l. 6. e. t. i. solet. nō autē interdictuz. B. q. q. maiori malo dī. citius. b. ueniri. dī. 50. vt. ostiueret. In excoicatione autē est mains periculuz q. in interdicto. et iō ibi magis festinanduz. p. tēra excoicatione sus pendit non pot nisi relaxet in totuz. inter dictum vō suspēdiō pot. et ideo in interdicto non est necessaria relaxatio ad caute la sicut in excoicatione. e. de appell. ad h. q. m. S. quid si sīa interdicti feratur spāliter in psonam. B. tūc bene poterit relaxari ad cautelam. ar. a 2. i. m. in c. p. t. i. q. spāliter interdicto oīa sacramenta ne gant ante absoluētō et sic est idē q. de excoic. ato. bcc. Jo. an. et Bar. Quid si pap. a indulget alieni q. celebret in eccā interdicta. nūq. p. hoc interdictum erit sīatum sine relaxatum. Rāder Inno. et Ber. q. non. S. manente interdicto celebraz. ar. a sili. e. de p. uile. p. t. i. s. in f. et c. vt. p. uilegia. in glo. e. S. nūq. p. tō. sīnūq. p. tō. suspēdere interdicti. B. Lan. et Tanc. et Glinz. dicit q. sic. nō tū p. de rit appellatō tunc feā q. iterdicti manet l. ei. effec. ad temp. relaxet vt celebre tur. vñ nō oī. q. remouet. 26. q. 6. q. recē dunt. et idem sentit Inno. B. nū dicit q. e. p. tō. nūq. p. tō. suspēdere sīi interdicti q. ex toto tollat ipm. vñ p. appella tōem iustā tūc feā defendetur. Nec ob stat illō extra de p. uile. cum et plantare. q. si. q. illud sīt factū auētē pape. vnde alī nō p. tō. h. ad p. nām trabe. de feā tam